КУ во « лискинскии спдп»
ПРИКАЗ

14.07.2017. 31 -О Д

«О создании попечительского Совета на базе казенного учреждения Воронежской
области «Лискинский приют для детей и подростков».

В целях организации уставной деятельности учреждения, решения вопросов
социальной защиты детей, оказавшихся без попечения родителей и в трудной жизненной
ситуации, оказания им помощи и содействия в развитии и укреплении материально-
технической базы учреждения п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить «Положение о попечительском Совете» на базе КУ ВО «Лискинский
СПДП».

2. Утвердить состав попечительского Совета КУ ВО «Лискинский СПДП»:
Председатель попечительского совета: заместитель директора казенного

учреждения Воронежской области «Управление социальной защиты населения» - Лилия
Николаевна Сербина.

Заместитель председателя попечительского совета: ведущий специалист по опеке
и попечительству Отдела образования администрации Лискинского муниципального
района -  Людмила Васильевна Демкина.

Секретарь попечительского совета: заместитель директора по воспитательной
работе казенного учреждения Воронежской области «Лискинский социальный приют для
детей и подростков» - Татьяна Ивановна Халаимова.

Члены попечительского совета:
1. Директор казенного учреждения Воронежской области «Лискинский приют для

детей и подростков» - Юлия Александровна Белоусова.
2. Начальник отделения по делам несовершеннолетних ОМВД России по

Лискинскому району майор полиции -  Евгений Вячеславович Тупикин.
3. Клирик Храма в честь Покрова Пресвятой Богородицы г.Лиски священник -

Александр Викторович Саутин.
4. Начальник Лискинского производственного участка Юго-Восточной дирекции

пассажирских обустройств филиала ОАО «РЖД» - Рогозин Александр Юрьевич.
5. Представитель местной общественной организации содействия развитию

казачества «Станичное казачье общество» станица Лиски -  Юрин Денис Васильевич.
6. Заместитель исполнительного директора по социальным вопросам

ООО «ЭкоНиваАгро» - Шевцова Валентина Ивановна.
7. Директор магазина «Газсервис» 0 0  «'Теплая вода» - Мазайло Дмитрий

Валентинович.

Д|Ю.А.Белоусова